PAGE
1

16.08.2016 г. № 163
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 15 ЯНВАРЯ 2016 ГОДА № 4 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ, ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ДЛЯ НУЖД АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016 ГОД"
В соответствии с приказом Минэкономразвития РФ и Федерального казначейства № 761/20 н от 27.12.2011 г. «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»,  Федерального закона  Российской Федерации от       05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация Биритского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнительно внести и утвердить в Постановление администрации Биритского муниципального образования от 15 января 2016 года № 4 «Об утверждении плана-графика размещения заказа на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации Биритского муниципального образования на 2016 год» изменения согласно приложению № 1.

2. Главному специалисту администрации произвести соответствующие отметки в Постановление администрации Биритского муниципального образования от 15 января 2016 года № 4.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике Биритского муниципального образования «Биритский вестник», размещению на сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                     Е.В.Черная

Приложение № 1

Утверждено
постановлением администрации

Биритского муниципального образования

от 16.08.2016 № 163
План график размещения на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год
	Наименование заказчика
	Администрация Биритского муниципального образования

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 666393, Иркутская обл., Бирит с., ул.2-я Советская, 1
+7(39548) 42345, birit@bk.ru

	ИНН
	3806002954

	КПП
	380601001

	ОКАТО
	25601405

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед.измерения
	Кол-во (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс.рублей)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта(включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки
	Способ размещения заказа

	Срок размещения заказа (месяц, год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	99305029150025107414

99305029150072430414
	36.00.1
	36.00.20.110
	14
	Монтаж установки по очистке воды в здании водонапорной башни по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с.Бирит, ул.2-я Советская, 1А
	Преимущества:
-Субъектам малого предпринимательства и социальноориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

-участникам, заявки или окончательные предложения в которых содержат предложения о поставке товаров в соответствии с Приказом Минэконом развития России № 155 от 25.03.2014.

	-
	566,85
99305029150025107414 (66,85)

99305029150072430414 (500)

566,85 / 566,85
	566,85 / 566,85
	08.2016
	09.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта:

10.2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг по мере необходимости
	Электронный аукцион